cruce di¥
cruce  Domini,
criece  Det

cruce domini,

de Vestibus, de §

de wvestibus,

de sancto

I

L&

18

€

b

*

w
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de sancto

Vestibus, de sancto

antent
diem
autem e

aitem

Heribergd
Heriburgs,
Heriburgi

Heyiburyt,

N de capillis beate Marie wirginis, de vestibus
W7 de Capillis Virginis ~ Mariae, de

L Martino  de  pluribus — aplis? et mbs¥ . Ut
W1 Martino, de pluribus  apostolis et martiribus, Ut
N Martino, de sanctis  aposiolis et martivibus. Vi
W2 Marting  de pluribus  apostolorum et martirnm . Ut
£ monialibus et abbe nostre  consanguinee
Wi sanctimonialibus et abbatisse , nostre consanguinee
N montaltbus et Abbatisse , wnostre  consanguinee,
W2 o sanctimomalibus® et Abbatissae, meae  consanguinae,
o ihidem deo servientib*  gratum esset,  eisdem unam  curtem®

W1 ibidem Deo
N ihidem  Deo

W1 ibidem Domino seruientibus gratu

servienitbus  grati

servientibus grata

I Buihuldi®™ ¢
W1 Buchuldis® et
N Buchuldi

-~

W2 Buchuldi et

/ , Al {
Wy ad
l\"’ ad f

Juribus et attentits eorundem  ad

Ober dem ! ein Abkiirzungsstrich.
Desgleichen iiber dem b.

T Druck Serzfehler stare sanctimonialibus,
Aus Fleribergie verbessert,

Am b oein Abkiirzungsschnérlee
Beide Male schreibr Wilkens cnirtem.
Aus Bribolde verbessert,

nt esset,

. .
eisdem unam  cirtem®

essent, eisdem wnam curlem

messet,

mansum  Oildinhus

et v mansum  Qildinbus

HsH

HSHM

‘vsum

usirn

< 8o verhessert Williens ein urspriingliches Bucholdi,

eisdem

mansum  Oildinbus cum ommibus

curtent

mansum  Qildinhus cum omnibus  pertinentibus

el suslentationem  cenobii

et sustentationem  cenobii

et sustentationem  cenobil

el sustentationem
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20 I in perpetunm  donavi et assignart
W7 in  perpetuom  donani, el assignari
N o perpetunm donani el assignari

W2 cjusdem ecclesiae in Nutlo in perpetuum  donavi, et assignari

21 K mandavi  hac  rationis tenore ut  pro  salute nostra  orantes

W1 mandani, hoc  rationis tenore: ut pro  salute nostra  orantes

N mandaut,  buins rationis tenore, wt pro  salute nostra  orantes
W2 wmandavi, hoc rationis  tenore: wt  pro  salute  mea orantes,
. . . g . . ) o

22 E singulis anis™  post martem® pro  anima solempniter  memo-
W7 singulis annis,  post mortem  pro  anima solempniter  memo-
N singrlis annis  post mortem  pro  anima mea  solempniler  memo-
"2 smgulis annis  post mortem pro  anima sollespriter  memo-

4
23 F riam factant.” actum anno die®” incarnationis 1 CCC XXX I11.